ראו "It is a time-honored tradition that judges should engage in lecturing and teaching legal and non-legal subjects" (N.M Advisory Comm. On the Code of Judicial Conduct Op. 02-07 (2002)).
- 3 ואזכיר בהקשר זה שהסמכתם של שופטים לאמן מתמחים במשפטים נקבעה על ידי המחוקק בס' 29 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961, ובמובן זה לפחות לא יכול להיות ספק שאימון מתמחים היה ועודנו חלק מתפקידיו של שופט לפי חוק.
- 4 המידע שלעיל נמסר לי על ידי הנהלת בתי המשפט, ושמור אצלי. עוד על תהליך החלפתם של המתמחים בעוזרים משפטיים, ראו אילנית הלל "העוזר המשפטי לשופט – בין הפן החוקי לפן התעסוקתי" **הפרקליט** נג 501 (2014).

כך לדוגמה, בשנת 1991 שינה בית המשפט העליון של מדינת אילינוי את כללי האתיקה השיפוטית שלו באופן שאסר על שופטים ללמד לפני השעה 17:30. הכלל, שזכה לביקורת, בוטל בשנת 2002 וכיום לא קיימת עוד מגבלה שכזו, ראו Mckoski, לעיל ה"ש 2, בעמ' 128.
- 13 כלל 29 לכללי אתיקה לשופטים, התשס"ז-2007 (להלן: כללי האתיקה השיפוטית), מתיר לשופטים להרצות "מדי פעם בפעם" ללא צורך בקבלת היתר כהוראת ס' 11 לחוק יסוד: השפיטה, וכלל 31 לכללי האתיקה השיפוטית הקובע כי שופט רשאי להיות שופט במשפט מודרך הנערך במוסד להשכלה גבוהה.